UN PUEBLO

EN TRANSFORMACION

Estados Financieros a julio de 2023

1 INFORMACION CONTABLE
Estado de Actividades

H. Ayuntamiento del Municiplo de Fellpe Garrita Puerto
Estado de Actividades

1.1

Dat 1 de enera al 31 de Jullo de 2023 v sjercicio fiscal 2032

{PasnG)
Concapto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de ia gestién
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derachos
Productos
Aprovechamientos
Ingrasos por venta de blenes y prestaciksn de senicios
Participacionas, aportaciones, convenios, incentivos dervados dea la colaboracion flacal,
fondos distintoa de apartaciones, transferenclas, asignaciones, aubsidios v subvenciones, y
ponalonses y jubliacicnes
Participaciones. aportaciones, convenios, incentivos dertvados de la colaboracion fiscal y
fondos distintos de aponaciones
Transferencla, asignaciones, subskios y subvencionas, y pensiones y jubiaciones
Ctroa Ingresos y beneficica
Ingrasos financleros
Incremento por variacksn da inventarios
Disminucidn del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso da provisiones
Otroa ingrases y baneficlos varios
Total de ingrenca y otroa henaficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastes de funcionamienta
Senrvicios perscnales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencla, asignaciones, subsidlos y otras ayudas
Transterencias intemnas y asignaciones ai sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Fensionas y jubllaciones
Transferenclas a fidsicomiscs, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferenclas al axterior
Participaciones y aportaciones
Participacionea
Aportaciones
Convenios
Interesas, comisiones y otroa gastos de la deuda pibica
Intergses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financiercs
Otros gastos y pérdides extraominarian
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amontizaciones
Provisiones
Disrmminucion de inventarios
Aurnento por insuficiencia da estimaciones por pérdicta o deterioro v obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provigiones
Otros gastos
Inversidn plblica
Inversion publica no capitalizable
Total de gastoa y otrea pérdidas
RESULTADOS DEL EJERCICKO (AHORRO/DESAHORRO)

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

2023

22,988,440.88
592402027
0.oo

0.00
15,082,439.48
825 927.37
1.153,945.96
0.00

470,367, 114.28

470 367.114.26
000
930,0356.95
930.035.85
0.00

0.00

000

000
484,283,561.08

201,670,860.12
150.958.977.75
18.590,086.25
32123,792.12
2,734,442.88
0.00

0.00

0.00
2.734.442 88
000

000

0.00
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000

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022,

35,251,441.79
14,689,97032
0.00

200
18,158.948.62
1,253,774.85
1,148,748.00
Q.00

568,887,476.17

659,687.475.17
000

681,1M7.78
881776

Q00

000

Qo0

ade )
506,620,634.72

348,415,853.29
257,399.491.75
28,794,882 82
60.221,478.82
4,078,680.32
0.00

Q.00

0.00
4,078,869.32
0.00

0.00

0.00

a.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00
1,184,207.27
1,184,307 27
0.00

000

0.00

0.00
3,432,197.21
3.432097 21
000

0.00

000

0.00

000

0.00

Q.00
356,111,227.18
240,508,407.53

C.P. Hemar de Jesis Poot Chan
Tesoraro Municipal

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coractos ¥ SON

responsabilidad del emisor,




